РОССИЙ ФЕДЕРАЦИИ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИК

ЗВЕНИГОВО РАЙОН

«ИСМЕНЦА ЯЛ КУНДЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙ

АДМИНИСТРАЦИЙЫН

ПУНЧАЛЖЕ

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

ЗВЕНИГОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

«ИСМЕНЕЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ

ПОСЕЛЕНИЕ»

425052, РМЭ, Звениговский район, с. Исменцы, ул. Молодежная, д.5

телефон и факс (8 83645) 6-43-48 эл. адрес ismenzy@yandex.ru
№ 86                                                                                          28 сентября 2017 года

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования "Исменецкое сельское поселение" от 12.05.2017 № 49 «Об утверждении Административного регламента  предоставления      муниципальной     услуги   «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию»

               В соответствии со ст. 55 Градостроительного кодекса РФ, рассмотрев  протест Прокуратуры Звениговского района Республики Марий Эл от 19 сентября 2017 года № 02-03-2017 на отдельные нормы Административного регламента по предоставлению  муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию», руководствуясь п. 5.1 Положения об администрации муниципального образования «Исменецкое сельское поселение», администрация муниципального образования «Исменецкое сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Внести в постановление администрации муниципального образования "Исменецкое сельское поселение" от 12.05.2017 № 49 «Об утверждении Административного регламента  предоставления      муниципальной     услуги   «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию» (далее – Постановление, Регламент) следующие изменения:

- в подпункте 4 пункта 2.10 Регламента слово «договора» заменить словами «договора строительного подряда»;
- в подпункте 6 пункта 2.10 Регламента слово «договора» заменить словами «договора строительного подряда»;

- в подпункте 8 пункта 2.10 Регламента слово «договора» заменить словами «договора строительного подряда»;

2. Постановление подлежит  обнародованию и вступает в силу после его  обнародования.

Глава администрации

муниципального образования

"Исменецкое сельское поселение"                                          В. В. Краснова

 Героева Галина Павловна

8 (83645) 6-43-48